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Peg Perego LIVING Space Sand
krzesełko do karmienia

Cena 1 048,00 zł

Cena poprzednia 1 099,00 zł

Numer katalogowy Krzesło dla dziecka

Kod EAN 8005475435519

Producent Peg Perego

Opis produktu
PegPerego Living to wielofunkcyjne krzesełko dla dzieci wyróżniające się wygodą i nowoczesnym wzornictwem. Dzięki
dużej możliwości regulacji i ustawień siedziska dedykowane jest dzieciom od pierwszych miesięcy życia.

Living PegPerego to nieocenione wsparcie podczas domowej opieki nad dzieckiem. Krzesełko wyposażone zostało w
system Comfort Recline pozwalający na optymalne dopasowanie ustawień krzesełka do aktualnych potrzeb
dziecka, poprzez wsparcie w chwilach relaksu jako bezpieczny leżaczek i jako krzesełko do karmienia oraz kreatywnych
zabaw z dzieckiem. 

Oparcie krzesełka Living można ustawić w kilku pozycjach, a proste i szybkie zmiany położenia wysokości siedziska ułatwiają
dopasowanie krzesełka do każdego stołu. Krzesełko wyposażone zostało w wypinaną podwójną tackę oraz wysokiej
jakości zdejmowaną tapicerkę, dlatego łatwo utrzymać je w czystości. Nieużywaną tackę można odwiesić na ramie
krzesełka. Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa wykonane  z materiału Easy Clean ułatwiają usuwanie okruchów i
zanieczyszczeń, zapewniając optymalną higienę bez zbędnego wysiłku. 
Lekka konstrukcja krzesełka i nowoczesne wykończenie nadaje krzesełku bogatą głębię koloru i gładkie, jedwabiste
wykończenie.

Dzięki czterem dużym, gumowym, niepowodującym zarysowań obrotowym kołom przemieszczanie krzesełka Living  się
jest proste i nie niszczy podłogi. Tylne koła posiadają zintegrowany hamulec zapewniający maksymalną stabilność. 
Krzesełko Living wyposażone zostało w innowacyjny system składania  z przyciskami na bocznych złączach. Po złożeniu
krzesełko jest niezwykle kompaktowe i pozostaje w pozycji pionowej nawet z wpiętą tacką.

Dane techniczne:

4 tryby dla maksymalnego komfortu

Karmienie: Utrzymuje dziecko w prawidłowej pozycji podczas karmienia.
Życie: dziecko siedzi przy stole z dorosłymi.
Relaks: wygodna pozycja do gier i relaksu.
Odpoczynek: pozycja półleżąca przeznaczona do spania i odpoczynku.
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Nadaje się do każdego stołu
 
Wysokość siedziska można regulować jedną ręką w kilku pozycjach. Dzięki temu można dopasować krzesło do każdego stołu.
Dziecko jest zawsze w pobliżu, na tym samym poziomie co dorośli.

 
 
Dziecko przy stole jak dorosły
 
Dzięki wyjątkowej konstrukcji Peg Perego Living Twoja pociecha będzie mogła siedzieć przy stole razem z innymi, tak jak na
prawdziwym krześle dla dorosłych. Jest to nie tylko wygodne, ale również pomaga kształtować zdrowe nawyki od dzieciństwa.
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Podwójna wyjmowana tacka
 
Główny talerz jest przeznaczony do spożywania posiłków, można go łatwo wyjąć i umyć w zmywarce.
Dodatkowo - na lekkie przekąski i gry.

 
 
Czystość bez kłopotów
 
Pokrowiec wykonany jest z miękkiej skóry ekologicznej i można go w całości zdjąć lub szybko przetrzeć szmatką.
 
Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z technologią Easy Clean nie gromadzą okruchów i brudu.
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System składania 2D
 
Jednym ruchem krzesło składa się do kompaktowych rozmiarów i pozostaje stabilne nawet po złożeniu.

 
 
Mobilność 360°
 
Cztery duże gumowe koła nie rysują podłogi i zapewniają płynne i komfortowe przemieszczanie się. Tylne koła są solidnie
zamocowane za pomocą hamulców i zapewniają maksymalną stabilność.
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Styl, wygoda i dbałość o środowisko
 
Krzesło idealnie wpasowuje się w nowoczesne wnętrza dzięki swojemu lakonicznemu i stylowemu designowi. Minimalistyczna
forma pozbawiona zbędnych detali sprawia, że jest to uniwersalne rozwiązanie do każdej przestrzeni. Szczególną uwagę
przywiązujemy do przyjazności dla środowiska: mniej plastiku, więcej naturalnych i bezpiecznych materiałów.

 
 
Technologia zanurzania kolorów
 
Życie to rewolucja w świecie krzeseł Peg Perego. Głębokie, nasycone kolory i przyjemna, aksamitna faktura materiałów.
Prezentowane kolory pozwalają na wybór krzesła, które harmonijnie wkomponuje się w każde nowoczesne wnętrze

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

